（本校が定める様式）
令和７年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
福岡県立嘉穂高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　 　　　　 印学校長

志願学科等変更届

　令和７年度福岡県立高等学校入学者選抜学力検査に係る受検者の志願学科（コース）を下記のとおり変更いたしますので、お届けします。

記

	受検番号
	ふりがな
受検者氏名
	変更前
	変更後

	第一志望
	第二志望
	第一志望
	第二志望

  ＊持参書類等・・・・・・・受検票